Российская Федерация
Республика Алтай
 Сельская администрация
 Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 					JОП

	от 09 марта 2023 года № 22
с.Паспаул

Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев.
Руководствуясь частью 6.1. статьи 18 Федеральный закон от 27.12.2018 N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", сельская администрация муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев:
1).с. Паспаул, ул. Совхозная, д. 41А (сельская администрация);
2).с. Паспаул, ул. Трактова, д. 5,7,11,13,34 (магазины);
3).с. Паспаул, ул. Трактова, д. 16 (музыкальная школа);
4).с. Паспаул, ул. Трактовая, д. 20 (детский сад «Тополек»);
5) с. Паспаул, ул. Трактовая, д. 36,36Б ( СДК,памятник);
6). с. Паспаул, ул. Трофимова, д. 6 (школа);
7). с. Паспаул, ул. Трофимова, д. 8 (памятник, детская площадка);
 8). с. Паспаул, ул. Трофимова, д. 14 (библиотека);
9).с. Паспаул, ул. Трофимова, д. 20 (ФАП);
9).с. Паспаул, ул. Лесная д.62 (лесничество);
10) с. Паспаул, пер.Зеленый д.4Б ( спортивная площадка)
11).с.Туньжа, ул. Центральная, д.25 (СДК, библиотека, ФАП, детская площадка);
12). с.Туньжа, ул. Центральная, д.24,26 (магазины);

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет и на информационных стендах.

     3.  Постановление вступает в силу с момента его принятия .
[bookmark: _GoBack]
     4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                   В.И.Метлев